
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/269/2023 

RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 i art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj.:Dz.U z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1768, 1964, 2414) Rada Gminy Skomlin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 409.500,00 zł zgodnie z tabelą nr 1: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  409.500,00  zł; 

2) dochody majątkowe bez zmian. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 409.500,00 zł  zgodnie z tabelą nr 2: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 409.500,00 zł; 

2) wydatki majątkowe bez zmian; 

2a) zestawienie wydatków majątkowych przedstawia tabela nr 8. 

§ 3. Dokonuje się zmian w 

1) planowanej dotacji z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

zgodnie z tabelą nr 4, 

2) wydatkach na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Skomlin 

 

 

Jarosław Żółtaszek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 9511



  

DOCHODY           Tabela nr 1 

 

   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
1 089 700,00 0,00 409 500,00 1 499 200,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

40095 
 

Pozostała działalność 526 500,00 0,00 409 500,00 936 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  405 000,00 0,00 315 000,00 720 000,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 121 500,00 0,00 94 500,00 216 000,00 

 

bieżące razem: 15 701 965,00 0,00 409 500,00 16 111 465,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

                   

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 4 217 567,50 0,00 0,00 4 217 567,50 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

 

Ogółem: 19 919 532,50 0,00 409 500,00 20 329 032,50 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9511



 

                          

 

WYDATKI  Tabela nr 2 

 
                          

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 875 500,00 875 500,00 875 500,00 23 689,79 851 810,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 409 500,00 409 500,00 409 500,00 23 200,00 386 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 285 000,00 1 285 000,00 1 285 000,00 46 889,79 1 238 110,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 526 500,00 526 500,00 526 500,00 18 689,79 507 810,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 409 500,00 409 500,00 409 500,00 23 200,00 386 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 936 000,00 936 000,00 936 000,00 41 889,79 894 110,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 115 900,00 115 900,00 115 900,00 5 983,00 109 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 900,00 115 900,00 115 900,00 5 983,00 109 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 115 900,00 115 900,00 115 900,00 5 983,00 109 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 900,00 115 900,00 115 900,00 5 983,00 109 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 795 200,00 45 200,00 45 200,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 775 200,00 45 200,00 45 200,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 793 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 773 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 938 940,50 1 498 940,50 1 498 640,50 130 959,00 1 367 681,50 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 948 940,50 1 498 940,50 1 498 640,50 130 959,00 1 367 681,50 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 295 528,50 215 528,50 215 528,50 0,00 215 528,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 305 528,50 215 528,50 215 528,50 0,00 215 528,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 919 532,50 14 944 532,50 12 048 420,50 8 154 797,79 3 893 622,71 414 700,00 2 071 412,00 10 000,00 0,00 400 000,00 5 975 000,00 5 975 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 429 500,00 409 500,00 409 500,00 23 200,00 386 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 329 032,50 15 354 032,50 12 457 920,50 8 177 997,79 4 279 922,71 414 700,00 2 071 412,00 10 000,00 0,00 400 000,00 5 975 000,00 5 975 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9511



 

  

DOCHODY Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI tabela nr  4 

 
   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 526 500,00 0,00 409 500,00 936 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

40095 
 

Pozostała działalność 526 500,00 0,00 409 500,00 936 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  405 000,00 0,00 315 000,00 720 000,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 121 500,00 0,00 94 500,00 216 000,00 

 

bieżące razem: 2 118 641,00 0,00 409 500,00 2 528 141,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
 

Ogółem: 2 118 641,00 0,00 409 500,00 2 528 141,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9511



 

                          

 

WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI   tabela nr 5 

 
                          
  

                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 526 500,00 526 500,00 526 500,00 18 689,79 507 810,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 409 500,00 409 500,00 409 500,00 23 200,00 386 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 936 000,00 936 000,00 936 000,00 41 889,79 894 110,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 526 500,00 526 500,00 526 500,00 18 689,79 507 810,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 409 500,00 409 500,00 409 500,00 23 200,00 386 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 936 000,00 936 000,00 936 000,00 41 889,79 894 110,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 118 641,00 2 118 641,00 741 788,00 210 144,79 531 643,21 0,00 1 376 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 409 500,00 409 500,00 409 500,00 23 200,00 386 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 528 141,00 2 528 141,00 1 151 288,00 233 344,79 917 943,21 0,00 1 376 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9511



 

          
 

WYDATKI MAJATKOWE     tabela nr 8 

   

    
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
   

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Złota Góra 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

600 
  

Transport i łączność 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
   

Przebudowa/Remont dróg gminnych ul. Olszyńskiej i ul. A. Olejnika - Babinicza w Skomlinie 0,00 10 000,00 10 000,00 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 750 000,00 - 20 000,00 730 000,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 750 000,00 - 20 000,00 730 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 - 20 000,00 730 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynków komunalnych 740 000,00 - 20 000,00 720 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Skomlinie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
 

75809 
 

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
  

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
   

Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4509E wraz ze ścieżką rowerową 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 755 000,00 0,00 4 755 000,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 4 755 000,00 0,00 4 755 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 432,50 0,00 988 432,50 

 
   

Budowa sali sportowej (gimnastycznej) przy Szkole Podstawowej w Skomlinie 988 432,50 0,00 988 432,50 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 3 766 567,50 0,00 3 766 567,50 

 
   

Budowa sali sportowej (gimnastycznej) przy Szkole Podstawowej w Skomlinie 3 766 567,50 0,00 3 766 567,50 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 440 000,00 10 000,00 450 000,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w Skomlinie ul. Jaśminowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

    
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i prepompownią P4 w miejscowościacj Zbęk i Malinówka oraz 

przebudowa sieci wodociągowej z przyłączami w Skomlinie 0,00 10 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9511



 
   

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach Wróblew, Zadole 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
 

90026 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 360 000,00 0,00 360 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 0,00 360 000,00 

 
   

Rekultywacja i zamknięcie składowiska odpadów komunalnychi w miejscowosci Skomlin 360 000,00 0,00 360 000,00 

       
 

Razem 5 975 000,00 0,00 5 975 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9511


		2023-11-22T12:52:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




